КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.12.2017 г.   №  1325-р
 г. Куртамыш

	Об итогах проведения  районного конкурса
«История успеха моего бизнеса»
           В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2008 г. № 209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Муниципальной программой Куртамышского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Куртамышском районе» на 2015 – 2017 годы, утвержденной постановлением Администрации Куртамышского района от 28.10.2014 г. № 72, положением о проведении районного конкурса «История  успеха моего бизнеса», утвержденным распоряжением Администрации Куртамышского района от 18.10.2017 г.  № 1117-р, на основании протокола заседания комиссии по подведению итогов районного конкурса «История  успеха моего бизнеса» от 11.12.2017 г. № 1, Администрация Куртамышского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
           1. Признать победителем в районном конкурсе «История  успеха моего бизнеса», наградить дипломом за 1 место и денежной премией в размере 5000 (пять тысяч) рублей индивидуального предпринимателя Бенкендорф Кристину Александровну.

           2. Признать победителем в районном конкурсе «История  успеха моего бизнеса», наградить дипломом за 2 место и денежной премией в размере 3000 (три тысячи) рублей индивидуального предпринимателя Анастасян Амаяка Оганесовича.

          3. Признать победителем в районном конкурсе «История  успеха моего бизнеса», наградить дипломом за 3 место и денежной премией в размере 1000 (одна тысяча рублей) Барышникову Светлану Александровну.
          4. Финансовый отдел Администрации Куртамышского района (Бояринцева Т.А.) направить в отдел экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района денежные средства, предусмотренные муниципальной программой Куртамышского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Куртамышском районе» на 2015 – 2017 годы» на мероприятие - «История  успеха моего бизнеса».
           5. Отдел экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений  Администрации Куртамышского района организовать торжественное награждение победителей и участников районного конкурса на заседании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Куртамышского района.

6. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гневашеву Н.Л.
Глава  Куртамышского района

                 С.Г. Куликовских
Шабурова И.М.
2 10 07
Разослано по списку (см. на обороте)